

		Period	Accumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3040	Försäljn tjänst 25% Övrigt	54 968,80	54 968,80	0,00
3041	Försäljn tjänst 25% Skoter	1 003 389,09	1 003 389,09	1 083 040,55
3042	Försäljn tjänst 25% Marin	44 924,00	44 924,00	0,00
3043	Försäljn tjänst 25% ATV	141 020,20	141 020,20	0,00
3044	Försäljn tjänst 25% MC	1 268,00	1 268,00	0,00
3051	Försäljn varor 25% sv	5 964 428,65	5 964 428,65	5 812 282,33
3052	Försäljn varor 12% sv	7 695,60	7 695,60	0,00
3054	Försäljn varor sv momsfri	3 000,00	3 000,00	0,00
3055	Försäljn varor utanför EU momsfri	4 414,40	4 414,40	13 567,36
3056	Försäljn varor till EU 25 momspliktig	79 559,36	79 559,36	118 507,92
3058	Försäljn varor inom EU momsfri	236 676,63	236 676,63	0,00
3061	Försäljning postorder	3 549 641,32	3 549 641,32	3 694 937,14
3071	Försäljning Skotrar och atv maskiner	15 908 440,57	15 908 440,57	9 307 649,32
3078	Förs beg. fordon VMB	5 229 770,00	5 229 770,00	6 126 826,00
3079	Förs beg. VMB vinst	1 010 500,00	1 010 500,00	944 501,32
3740	Öres- och kronutjämnning	72,78	72,78	53,34
Summa nettoomsättning		33 239 769,40	33 239 769,40	27 101 365,28
Övriga rörelseintäkter				
3921	Provisionsintäkter	190 579,35	190 579,35	178 583,20
3999	Övriga rörelseintäkter	50,00	50,00	350,00
Summa övriga rörelseintäkter		190 629,35	190 629,35	178 933,20
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		33 430 398,75	33 430 398,75	27 280 298,48
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp av varor från Sverige	-2 300,00	-2 300,00	0,00
4010	Inköp material och varor	-25 141 335,36	-25 141 335,36	-20 607 096,06
4020	Inköp VMB varor	0,00	0,00	-1 562,00
4056	Inköp varor 25% EU	-303 057,11	-303 057,11	-514 879,59
4545	Import av varor, 25 % moms	-2 738 060,50	-2 738 060,50	-3 135 836,00
4599	Korr konto Import 4545	2 738 060,50	2 738 060,50	3 135 836,00
4600	Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)	-475 947,20	-475 947,20	-223 312,80
Summa råvaror och förnödenheter		-25 922 639,67	-25 922 639,67	-21 346 850,45
BRUTTOVINST		7 507 759,08	7 507 759,08	5 933 448,03
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-570 884,80	-570 884,80	-544 464,80
5050	Lokaltillbehör	-58 213,27	-58 213,27	-24 554,36
5055	Verkstad förbrukning	-126 627,13	-126 627,13	-126 748,68
5060	Städning och renhållning	-35 709,69	-35 709,69	-49 779,44
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-6 964,00	-6 964,00	-336,00
5090	Övriga lokalkostnader	-5 873,60	-5 873,60	-7 901,60
5460	Förbrukningsmaterial	-25 289,00	-25 289,00	-30 562,20
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	-21 548,00	-21 548,00	-21 592,00
5611	Drivmedel för personbilar	-11 107,83	-11 107,83	-21 423,97
5612	Försäkring och skatt för personbilar	-8 346,00	-8 346,00	-6 006,00
5613	Reparation och underhåll av personbilar	-9 809,60	-9 809,60	-10 299,20
5710	Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	-300 785,72	-300 785,72	-380 228,12

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
5720 Tull- och speditjonskostnader m.m.	-92 024,20	-92 024,20	-134 363,45
5790 Frakt ATV Sweden	-10 210,00	-10 210,00	0,00
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-19 245,89	-19 245,89	-41 994,02
5910 Annonsering	-318 670,35	-318 670,35	-219 328,39
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	-10 323,20	-10 323,20	-63 680,20
5960 Varuprover, reklamgåvor, presentreklam och tävlingar	-500,00	-500,00	0,00
6040 Kontokortsavgifter + babs avgifter	-62 919,25	-62 919,25	-45 463,51
6064 Factoringavgifter	-133 939,08	-133 939,08	-136 877,14
6071 Representation, avdragsgill	-24 891,57	-24 891,57	-35 093,36
6072 Representation, ej avdragsgill	-43 670,78	-43 670,78	-17 072,90
6080 Bankgarantier	3 340,00	3 340,00	4 135,00
6090 Övriga försäljningskostnader	-11 494,83	-11 494,83	-21 782,81
6210 Telekommunikation	-24 494,40	-24 494,40	-24 522,24
6230 Datakommunikation	-49 313,15	-49 313,15	-60 490,68
6420 Ersättningar till revisor	0,00	0,00	-18 500,00
6530 Redovisningstjänster	-65 749,60	-65 749,60	-42 340,80
6540 IT-tjänster	-9 890,40	-9 890,40	-9 450,40
6570 Bankkostnader	-15 883,80	-15 883,80	-13 461,40
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00
Summa övriga externa kostnader	-2 074 039,14	-2 074 039,14	-2 107 182,67
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-1 320 831,28	-1 320 831,28	-1 505 021,71
7081 Sjuklöner till kollektivanställda	-4 758,21	-4 758,21	-8 682,98
7082 Semesterlöner till kollektivanställda	0,00	0,00	4 830,00
7090 Förändring av semesterlöneskuld	0,00	0,00	-10 563,00
7210 Löner till tjänstemän	-615 337,13	-615 337,13	0,00
7220 Löner till företagsledare	0,00	0,00	-172 306,08
7280 Löner till tjänstemän och företagsledare för ej arbetad tid	0,00	0,00	-106 866,76
7282 Sjuklöner till företagsledare	0,00	0,00	-5 666,64
7389 Övriga kostnader för förmåner	-10 992,00	-10 992,00	-9 565,80
7399 Motkontering förmån	10 992,00	10 992,00	9 565,80
7412 Premier för individuella pensionsförsäkringar	-136 312,00	-136 312,00	-120 906,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-514 623,00	-514 623,00	-569 909,36
7600 Övriga personalkostnader (gruppkonto)	-2 479,20	-2 479,20	0,00
7610 Utbildning	0,00	0,00	-4 500,00
7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	0,00	0,00	-1 360,00
7631 Personalrepresentation, avdragsgill	-12 205,81	-12 205,81	-7 231,81
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	-194,45	-194,45	-5 036,06
7690 Övriga personalkostnader	-14 168,00	-14 168,00	0,00
7699 Övriga personalkostnader	0,00	0,00	-2 478,40
Summa personalkostnader	-2 620 909,08	-2 620 909,08	-2 515 698,80
Övriga rörelsekostnader			
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0,00	0,00	-28,94
7990 Övriga rörelsekostnader	0,00	0,00	-532,00
Summa övriga rörelsekostnader	0,00	0,00	-560,94
RÖRELSERESULTAT	2 812 810,86	2 812 810,86	1 310 005,62
Finansiella poster			
8311 Räntetäckter från bank	75 676,46	75 676,46	127 850,01
8314 Skattefria räntetäckter	433,00	433,00	0,00

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
8330 Valutakursdifferenser på kortfristiga fordringar och placeringar	-213,04	-213,04	0,00
8420 Räntekostnader för kortfristiga skulder	-436,00	-436,00	0,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-3 400,00	-3 400,00	0,00
Summa finansiella poster	72 060,42	72 060,42	127 850,01
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	2 884 871,28	2 884 871,28	1 437 855,63
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-30 545 527,47	-30 545 527,47	-25 842 442,85
BERÄKNAT RESULTAT	2 884 871,28	2 884 871,28	1 437 855,63